平成 26 年２月 25 日

各   位

会社名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名  取締役社長 水上  健

（コード番号 6369 東証 第一部）

問合せ先  取締役上席執行役員管理本部長 藤吉 昭二

（TEL. 03-5857-3333）

大雪に伴う影響に関するお知らせ

平成 26 年２月 14 日から 15 日にかけての大雪の影響により、当社千葉事業所の一部に被害が発生いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、被害の状況等につき調査時間を要したため、本日の開示となりました。

記

１． 発生日時

   平成 26 年２月 15 日  未明

２． 発生場所

千葉県木更津市築地２番１

当社 千葉事業所 倉庫の一部

３． 被害状況

記録的な大雪の影響により、積雪の重みから屋根の一部が崩落する等の被害が発生しました。損害額等に

つきましては調査中です。人的被害はありません。

４． 業績への影響

今回の被害による業績に与える影響は現時点では不明です。業績への重大な影響が見込まれる場合は、速

やかにお知らせいたします。

                                                                  以 上